
ZARZĄDZENIE NR 27.2020 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374), Uchwały Nr 
XVII.1.2020 Rady Gminy Wieniawa z dnia 10 marca 2020 r., Zarządzenia Nr 21.2020 Wójta Gminy Wieniawa 
z dnia 18 marca 2020 r., Uchwały Nr XVIII.1.2020 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 27 marca 2020 r., 
Zarządzenia Nr 26.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 marca 2020 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2020 roku jednostek budżetowych: 

1) Gmina Wieniawa zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) Urząd Gminy w Wieniawie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2020 roku jednostek budżetowych: 

1) Urząd Gminy w Wieniawie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa w Wieniawie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

3) Publiczne Przedszkole w Wieniawie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

  
 

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

Id: C4495777-A290-4071-9BA0-239FCF1BFE8D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 27.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 marca 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW GMINY WIENIAWA W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 51 923,00 23,00 51 946,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 923,00 23,00 51 946,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 923,00 23,00 51 946,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 129,00 8 270,00 9 399,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 8 270,00 8 270,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 270,00 8 270,00

855 Rodzina 8 476 000,00 60,00 8 476 060,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 60,00 60,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 60,00 60,00

Razem: 21 332 178,00 8 353,00 21 340 531,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C4495777-A290-4071-9BA0-239FCF1BFE8D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 27.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 marca 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 700,00 11 000,00 14 700,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 7 500,00 7 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 500,00 1 500,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 6 000,00 6 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 700,00 3 500,00 7 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00 500,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 4 311 185,00 11 000,00 4 322 185,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C4495777-A290-4071-9BA0-239FCF1BFE8D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 27.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 marca 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 25 419,00 1 149 783,68 1 175 202,68

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 15 990,00 1 149 783,68 1 165 773,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 990,00 1 149 783,68 1 165 773,68

600 Transport i łączność 190 258,00 195 965,00 386 223,00

60016 Drogi publiczne gminne 190 258,00 195 965,00 386 223,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 696,00 360,00 54 056,00

4270 Zakup usług remontowych 9 500,00 -3 000,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 142,00 -1 395,00 31 747,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 920,00 200 000,00 293 920,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 66 839,00 770 587,00 837 426,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 66 839,00 770 587,00 837 426,00

4580 Pozostałe odsetki 5 095,00 3 006,00 8 101,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

24 244,00 37 581,00 61 825,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 730 000,00 730 000,00

710 Działalność usługowa 129 160,00 17 978,54 147 138,54

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 25 000,00 15 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 15 000,00 40 000,00

71095 Pozostała działalność 104 160,00 2 978,54 107 138,54

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -8 000,00 7 000,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 10 978,54 10 978,54

750 Administracja publiczna 2 718 250,00 280 125,25 2 998 375,25

75011 Urzędy wojewódzkie 51 923,00 23,00 51 946,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 367,00 23,00 43 390,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 392 327,00 283 102,25 2 675 429,25

4260 Zakup energii 45 000,00 -100,00 44 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 272 779,00 36 162,00 308 941,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 741,00 94 664,00 110 405,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: C4495777-A290-4071-9BA0-239FCF1BFE8D. Podpisany Strona 1



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 154 340,00 152 276,25 306 616,25

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00 -3 000,00 67 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -3 000,00 42 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 129,00 8 270,00 9 399,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 8 270,00 8 270,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 598,00 598,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 86,00 86,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 046,00 4 046,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 540,00 3 540,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 74 900,00 0,00 74 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 74 900,00 0,00 74 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 -4 000,00 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 -3 100,00 15 900,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 7 100,00 10 600,00

851 Ochrona zdrowia 52 500,00 16 048,55 68 548,55

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 51 000,00 1 048,55 52 048,55

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 880,00 2 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 468,55 1 968,55

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 8 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 300,00 -8 300,00 27 000,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 1 000,00 1 200,00

85195 Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

855 Rodzina 8 476 350,00 11 060,00 8 487 410,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 210 000,00 8 000,00 5 218 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 6 000,00 6 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 727,00 -500,00 1 227,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1 000,00 1 500,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 500,00 1 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 051 000,00 3 350,00 3 054 350,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: C4495777-A290-4071-9BA0-239FCF1BFE8D. Podpisany Strona 2



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 3 350,00 3 350,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 103,00 -1 000,00 5 103,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 500,00 4 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 500,00 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 350,00 -290,00 60,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 -290,00 60,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 526 183,00 71 535,00 1 597 718,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 489 600,00 44 000,00 533 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -4 000,00 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 48 000,00 48 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 12 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 000,00 12 000,00

90095 Pozostała działalność 237 025,00 15 535,00 252 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 2 430,00 7 930,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 500,00 5 000,00 82 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 025,00 8 105,00 137 130,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 604 738,00 -8 500,00 1 596 238,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 201,00 -1 201,00 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 201,00 -1 201,00 1 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 258 765,00 -15 299,00 1 243 466,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

870 000,00 -8 000,00 862 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 278,00 4 278,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 153,00 -7 577,00 28 576,00

92116 Biblioteki 326 000,00 8 000,00 334 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

315 000,00 8 000,00 323 000,00

926 Kultura fizyczna 125 193,00 0,00 125 193,00

92601 Obiekty sportowe 35 193,00 0,00 35 193,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 599,00 -2 000,00 10 599,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 476,00 2 000,00 3 476,00

Razem: 15 670 919,00 2 512 853,02 18 183 772,02

BeSTia Strona 3 z 3

Id: C4495777-A290-4071-9BA0-239FCF1BFE8D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 27.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 marca 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W WIENIAWIE W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 556 552,00 55 112,38 5 611 664,38

80101 Szkoły podstawowe 4 465 223,00 46 548,00 4 511 771,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 183 752,00 1 028,00 184 780,00

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 -1 384,00 18 616,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 768 000,00 59 317,00 2 827 317,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 248 585,00 -342,00 248 243,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 540 000,00 -9 676,00 530 324,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

56 795,00 -1 013,00 55 782,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 000,00 -1 540,00 64 460,00

4260 Zakup energii 100 500,00 161 108,00 261 608,00

4300 Zakup usług pozostałych 257 350,00 -162 450,00 94 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 500,00 2 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 212 266,00 -8 421,00 203 845,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 867,00 -22,00 10 845,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 587,00 -7 306,00 136 281,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 100,00 342,00 14 442,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 901,00 -1 256,00 27 645,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 119,00 -179,00 3 940,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 382 904,00 -6 033,00 376 871,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 531,00 -5 042,00 141 489,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 003,00 -867,00 26 136,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 849,00 -124,00 3 725,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

62 638,00 -10 113,00 52 525,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 114,00 -7,00 3 107,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 353,00 -2 211,00 36 142,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 616,00 -7 315,00 1 301,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: C4495777-A290-4071-9BA0-239FCF1BFE8D. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 590,00 -380,00 8 210,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 224,00 -200,00 1 024,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

365 400,00 -10 066,00 355 334,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 420,00 -42,00 19 378,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 954,00 -14 005,00 245 949,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 858,00 6 742,00 22 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 618,00 -2 418,00 48 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7 214,00 -343,00 6 871,00

80195 Pozostała działalność 42 405,00 43 197,38 85 602,38

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 580,00 12 307,94 24 887,94

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 136,00 2 089,83 4 225,83

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 167,00 2 167,00 4 334,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 368,00 368,00 736,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

308,00 308,00 616,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

52,00 52,00 104,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 14 330,00 10 177,43 24 507,43

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 432,00 1 727,18 4 159,18

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 11 969,00 11 969,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 031,00 2 031,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 289 953,00 -11 915,00 278 038,00

85401 Świetlice szkolne 289 953,00 -11 915,00 278 038,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 579,00 -30,00 14 549,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 980,00 -10 141,00 184 839,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 295,00 -1 744,00 37 551,00

Razem: 5 846 505,00 43 197,38 5 889 702,38

BeSTia Strona 2 z 2

Id: C4495777-A290-4071-9BA0-239FCF1BFE8D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Zarzadzenia Nr 27.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 marca 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 286 182,00 0,00 1 286 182,00

80104 Przedszkola 1 079 285,00 175,00 1 079 460,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 664,00 -49,00 37 615,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 713 500,00 13 094,00 726 594,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 000,00 -10 977,00 133 023,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

13 826,00 -2 068,00 11 758,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 300,00 3 248,00 17 548,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 845,00 -3 073,00 38 772,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 202 299,00 -175,00 202 124,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 823,00 3 057,00 55 880,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 455,00 -2 825,00 9 630,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 277,00 -407,00 870,00

Razem: 1 286 182,00 0,00 1 286 182,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C4495777-A290-4071-9BA0-239FCF1BFE8D. Podpisany Strona 1


		2020-03-30T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




